
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження річної
інформації емітента цінних
паперів за 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про ринки капіталу та організовані 
товарні ринки»; Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, затвердженого рішенням Національної комісії цінних паперів і 
фондового ринку від 03.12.2013 № 2826; Статуту Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» (далі – АТ «Оператор ринку»); враховуючи звернення                  
АТ «Оператор ринку» від 04.07.2022 № 01-13/962,
н а к а з у ю:

1. Затвердити Річну інформацію емітента цінних паперів – АТ «Оператор 
ринку» за 2021 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                Герман ГАЛУЩЕНКО


